
российская федерация
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 3» городского округа город Шарья Костромской области

ПРИКАЗ

29. 08. 2024 года № 151

Об утверждении режима работы
столовой в МБОУ Гимназия № 3
в 2024 - 2025 учебном году

В целях организации горячего питания обучающихся МБОУ Гимназия № 3 в 2024 —
2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить режим работы столовой МБОУ Гимназия № 3 на 2024 - 2025 учебный год: 
© понедельник с 08:00 до 15:00 часов;
® вторник с 08:00 до 15:00 часов;
® среда с 08:00 до 15:00 часов;
® четверг с 08:00 до 15:00 часов;
® пятница с 08:00 до 15:00 часов.

2. Утвердить график организованного горячего питания учащихся МБОУ Гимназия № 3 
на 2024 - 2025 учебный год:

Понедельник
• 2 перемена -1-е классы;
о 3 перемена -4-е классы;
© 4 перемена - 5 - е и 7 - е классы;
® 5 перемена - 9 - е, 10 и 11 классы;
© 6 перемена - ГПД 1 - х классов;
• 7 перемена - 2 и 3 классы;
а 8 перемена - 6 - е и 8 - е классы.

Вторник - пятница
® 1 перемена -1-е классы;
• 2 перемена -4-е классы;
е 3 перемена - 5- еи7-е классы;
• 4 перемена -9-е, 10 и 11 классы;
® 5 перемена - ГПД 1 - х классов;
© 6 перемена - 2 и 3 классы;
• 7 перемена - 6- е и 8 - е классы

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Артамонову Е.Н., заместителя 
директора.



График организованного горячего питания учащихся 
МБОУ Гимназия № 3 на 2024 - 2025 учебный год.

ПОНЕДЕЛЬНИК

• 2 перемена - 1 «А» и 1 «Б» классы;

• 3 перемена - 4 «А», 4 «Б», 4 «В» и 4 «Г» классы;

• 4 перемена - 5 А, 5 Б, 5 В, 7 А, 7 Б и 7 В классы;

• 5 перемена - 9 А, 9 Б, 9 В, 9 Г, 10 и 11 классы;

• 6 перемена - ГПД 1-х классов;

• 7 перемена - 2 А, 2 Б, 2 В, 3 А, 3 Б и 3 В классы;

о 8 перемена - 6 А, 6 Б, 6 В, 8 А, 8 Б и 8 В классы.

ВТОРНИК - ПЯТНИЦА

• 1 перемена - 1 «А» и 1 «Б» классы;

• 2 перемена - 4 «А», 4 «Б», 4 «В» и 4 «Г» классы;

о 3 перемена - 5 А, 5 Б, 5 В, 7 А, 7 Б и 7 В классы;

• 4 перемена - 9 А, 9 Б, 9 В, 9 Г, 10 и 11 классы;

• 5 перемена - ГПД 1-х классов;

о 6 перемена - 2 А, 2 Б, 2 В, 3 А, 3 Б и 3 В классы;

• 7 перемена - 6 А, 6 Б, 6 В, 8 А, 8 Б и 8 В классы.


